
UCHWAŁA NR LIV/645/23 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie współdziałania z jednostkami samorządu terytorialnego w celu wspólnego przygotowania 
i aplikowania o dofinansowanie dla projektu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 2021-2027,  Działanie 1.4 Cyfryzacja 
administracji publicznej 

Na podstawie art. 10 ust.1 i art. 18 ust. 2 pkt 2 i 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na podjęcie współdziałania z jednostkami samorządu terytorialnego w celu wspólnego 
przygotowania i aplikowania o dofinansowanie dla projektu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 2021-2027, Działanie 1.4 
Cyfryzacja administracji publicznej, na zasadach które zostaną określone w odrębnym porozumieniu. 

2. Upoważnić Burmistrza Miasta Cieszyna reprezentującego Miasto Cieszyn do podpisania porozumienia 
z jednostkami samorządu terytorialnego dotyczącego przygotowania powyższego projektu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9D18A7-F414-4E9D-8D8A-EAC5DF53C060. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


